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Чемпіонат U-21
2020/21 6-й тур, Матч №36

П`ятниця, 16.10.2020, 12:00, "Княжа Арена", Щасливе. 18°C.

«Шахтар» Донецьк

2 : 1

«Львів» Львів

1 Турбаєвський Микита
2 Егбуджуо Даніель
3 Козік Едуард
4 Якуба Роман
5 Драмбаєв Олександр
6 Гуров Костянтин (К)
7 Кобак Едвард
8 Приходько Клім
9 Чирук Андрій
10 Хромей Михайло
11 Рудавський Михайло

Запасні
12 Кемкін Олександр
13 Гаврилюк Назарій
14 Удод Данило
15 Світюха Денис
16 Микитишин Артур
17 Шолар Артем
18 Погорілий Владислав

Тренер
Мартінс Валенте Хосе Фернандо

1 Лалак Юрій
4 Оберман Євген
19 Савошко Олександр
2 Григоращук Степан
7 Вичіжанін Андрій
5 Демків Станіслав (К)
17 Романчук Олександр
8 Малашевський Остап
13 Грисьо Максим
9 Ременяк Артур
16 Топчій Сергій

Запасні
12 Серватяк Максим
11 Гураль Роман
20 Бекерський Ігор
10 Шута Артур-Богдан
3 Алфьоров Олег
6 Бахмат Нікіта

Тренер
Шумський Віталій

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Корнійко Олександр
Асистент 2:
Стрілецька Марина
4-й арбітр:
Бич Ігор
Спостерігач арбітражу:
Ярмолинський Леонід

Арбітр VAR:
Коваленко Андрій
Асистент арбітра VAR:
Висоцький Володимир
Спостерігач арбітражу VAR:
Дердо Віктор
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 6-й тур, Матч №36
П`ятниця, 16.10.2020, 12:00, "Княжа Арена", Щасливе. 18°C.

«Шахтар» Донецьк 2 : 1 «Львів» Львів
28' 16 Топчій Сергій

7 Кобак Едвард 45+1'

45+1' 2 Григоращук Степан

7 Кобак Едвард 53'

57' 16 Топчій Сергій
11 Гураль Роман

57' 5 Демків Станіслав
8 Приходько Клім

16 Микитишин Артур 60'

11 Рудавський Михайло
18 Погорілий Владислав 66'

7 Кобак Едвард
17 Шолар Артем 69'

2 Егбуджуо Даніель
13 Гаврилюк Назарій 77'

77' 13 Грисьо Максим
10 Шута Артур-Богдан

9 Чирук Андрій
15 Світюха Денис 80'

85' 8 Малашевський Остап
20 Бекерський Ігор

87' 17 Романчук Олександр
3 Алфьоров Олег

90' 7 Вичіжанін Андрій
6 Бахмат Нікіта

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


